
OPH- ELÄKELÄISET Etelä-Pohjanmaa

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

OPH- eläkeläiset Etelä-Pohjanmaalla oli 35. toimintavuosi. Jäsenmäärämme oli 313.

TOIMINTA
Hallitus

Teemu Hauta-aho, puheenjohtaja, Rovastinpolku 1 B, 60200 Seinäjoki
puh.0440492676, sähköposti:teemuhautaaho@netti.fi
Marja-Leena Suomela, varapuheenjohtaja Isokyrö
Ritva Mattsson, jäsen Seinäjoki
Tuulikki Hannula, jäsen Alajärvi
Anneli Yli-Rantala, jäsen Hellanmaa
Laila Kallio, jäsen ja kirjanpitäjä Kurikka
Maija-Liisa Mäki-Kahma, sihteeri-rahastonhoitaja, Toukotie 6, 60800 Ilmajoki
puh. 050 558 0022, sähköposti: maija-liisa.maki-kahma@netikka.fi

TOIMINNANTARKASTAJAT
Tapani Ojala ja Lea Mäntymäki, varatoiminnantarkastaja Antti Saaristo

KOKOUKSET
Hallitus on kokoontunut 3 kertaa vuoden 2012 aikana

VARAINHANKINTA
Olemme perineet 10 € / jäsen.
Avustusta olemme saaneet OP-Pohjolalta 1.050,00 € ja OPH- eläkeläisiltä 154 €

VUOSIKOKOUS JA KESÄRETKI
Vuosikokous pidettiin 25.6.2012 klo 10.00 Leirikeskus Honkiniemessä Ähtärissä, jossa 
käsiteltiin vuosikokoukselle kuuluvat asiat.
Aloitimme kesäretkemme Leirikeskus Honkiniemestä nauttien aamupalan,  jonka jälkeen oli 
vuosikokous. Vuosikokouksen alussa toimitusjohtaja Markku Kallio toi Ähtärin 
Osuuspankin  tervehdyksen. Ähtärin kaupungin tervehdyksen toi Hannu Pajunen.
Vuosikokouksen jälkeen menimme Leirikeskuksen kirkkoon, jossa kirkkoherra Pauli 
Kaivosoja esitteli kirkon ja piti hartauden. Sytytimme kynttilän poisnukkuneiden muistolle.
Söimme Honkiniemessä ja matka jatkui kohti Ähtärin keskustaa, opastettu kierros 
Pirkanpohjan taidekeskuksessa oppaana taiteilija-professori Eero Hiironen.
Jatkoimme matkaa Vääräkosken museoituun kartonkitehtaaseen oppaanamme Antti 
Vanhamäki. Lopuksi nautimme päätöskahvit ja toivotimme hyvää kotimatkaa kaikille.
Yhteinen kesäpäivämme oli taas hyvin antoisa ja saimme tavata toinen toisiamme.
Osallistujia oli 95 henkilöä.

VALTAKUNNALLISET KESÄPÄIVÄT SAVONLINNASSA 21–23.8.2012
Kesäpäiville osallistui Teemu ja Sirkka Hauta-aho ja Maija-Liisa Mäki-Kahma.
Sirkka Hauta-aho osallistui Golfkisaan.
Osallistuimme runsaslukuisesti valtakunnalliseen kuntokisaan eli 35 osallistujaa ja 
palkitsimme osastomme kaksi parasta Tuulikki Hautalan ja Kaarina Korven 50 euron 
palkinnolla ja kaikkien palauttaneiden kesken arvottiin yksi 50 euron palkinto jonka sai 
Maija-Liisa Mäki-Kahma.
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